
 
 

UCHWAŁA NR 140/XVI/25 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Pajęcznie przy ulicy 

Przemysłowej, który zostanie wybudowany w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę 
mieszkaniową SIM KZN ŁÓDZKIE Centrum sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim, na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 506 ) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 404/XLVI/23 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 22 września 2023 roku w sprawie 
kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Pajęcznie przy ulicy Przemysłowej, który zostanie 
wybudowany w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM KZN 
ŁÓDZKIE Centrum sp. z o. o. w Tomaszowie Mazowieckim, na zasadach określonych w ustawie z dnia 
26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 10.1. Minimalna partycypacja w kosztach budowy lokalu 
mieszkalnego wynosi 10 % wartości mieszkania.” 

2. W załączniku do Uchwały Nr 404/XLVI/23 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 22 września 2023 roku 
skreśla się punkt 10 tabeli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Dębowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10339


	UCHWAŁA NR 140/XVI/25 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-13T13:11:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




